CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(Mcms pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 013/2018

Sarandi, 05 de Setembro de 2018.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito
Municipal, que possa estar determinando a Secretaria de Urbanismo a possibilidade de
estar terminando as obras de pavimentação de asfalto no Jardim das Torres, com
recursos próprios. Senão enviar um oficio a esta casa de leis, solicitando a possibilidade
dos vereadores estarem disponibilizando parte destes recursos ao município, por ser um
final de obra de pequeno custo.

Atenciosamente, V re. 'or Carlos Rob rto Falaschi "Leão".

Plenário Adércio

Carlos' Rob to Falaschi "Leão"
Ver dor-Autor

ver. leas nts.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO -,TRAMÇTAÇAO.

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N9  013/2018 DATA E A ESENTAÇ 0:05.09.2018

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃ 	O INÁRIA 	IA: 10.09.2018

ENDEREÇADO: PREFEITO MUNICIPAL. ENCAM4
Ng 444/

DA ATR 	ÉS DO OFÍCIO
DE: 11.09. 018

OBS.

VISTO lç SIDENTE:

	00000001